2021/11/18 上午10:07 北京市财政局_政务公开_通知通告_关于北京市2020年度—2022年度第二批公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202105/t20210508_2384336_phone.html 1/7

首都之窗 公务员邮箱

您现在的位置：首页 -> 政务公开 -> 通知通告

关于北京市2020年度—2022年度第二批公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

来源：北京市财政局 发布日期：2021-05-08 16:32
京财税〔2021〕775号

根据《财政部 税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除有关事项的公告》（财政部 税务总局
民政部公告2020年第27号）和《财政部 税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认有关衔
接事项的公告》（财政部 税务总局 民政部公告2021年第3号）有关要求，现将北京市2020年度—
2022年度（第二批）符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单公布如下：

1. 北京医创肿瘤防治研究基金会
2. 北京语泽公益基金会
3. 北京恒济卫生管理发展基金会
4. 北京京企中轴线保护公益基金会
5. 北京张其成中医发展基金会
6. 北京民合国际交流基金会
7. 北京中国农业科学院农业发展基金会
8. 北京金隅公益基金会
9. 北京炎华血管与创面诊疗技术发展基金会
10. 北京刘广艺术基金会
11. 北京百越老年病研究基金会
12. 北京赵炳南中医药传承基金会
13. 北京陈江和公益基金会
14. 北京神阙中医发展基金会
15. 北京尤伦斯艺术基金会
16. 北京艾米塔艺术基金会
17. 北京觿堂文化艺术基金会
18. 北京国医书院公益基金会
19. 北京启皓文化基金会
20. 北京杨飞云油画艺术基金会
21. 北京公艺文化基金会
22. 北京同有三和中医药发展基金会
23. 北京华汽汽车文化基金会
24. 北京国际艺术博览会基金会
25. 北京中联盟中医药发展基金会
26. 北京市书院中国文化发展基金会
27. 北京绿色未来环境基金会
28. 北京绿能煤炭经济研究基金会
29. 北京华彬文化基金会
30. 北京中国国家博物馆事业发展基金会
31. 北京光华设计发展基金会
32. 北京长江药学发展基金会
33. 北京修远经济与社会研究基金会
34. 北京岐黄中医药文化发展基金会
35. 北京华亚艺术基金会
36. 北京当代艺术基金会
37. 北京市陆学艺社会学发展基金会
38. 北京沃启公益基金会（原名：北京万通公益基金会）

微博 丨 微信 丨 丨 12345 丨

联想

搜本网 一网通查

请点击右侧按钮选择栏目

首页

政务公开

政务服务

政民互动

专题栏目

http://www.beijing.gov.cn/
http://mail.beijing.gov.cn/
http://czj.beijing.gov.cn/index_6706.html
http://czj.beijing.gov.cn/zwxx/index_6663.html
http://czj.beijing.gov.cn/czzwdt/index_6544.html
http://czj.beijing.gov.cn/zmhd/index_6507.html
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/index_6501.html

2021/11/18 上午10:07 北京市财政局_政务公开_通知通告_关于北京市2020年度—2022年度第二批公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202105/t20210508_2384336_phone.html 2/7

39. 北京市金杜公益基金会
40. 北京凯恩克劳斯经济研究基金会
41. 北京民族文化遗产保护基金会
42. 北京茅以升科技教育基金会
43. 北京詹天佑土木工程科学技术发展基金会
44. 北京市希望公益基金会
45. 北京文化艺术基金会
46. 北京市希思科临床肿瘤学研究基金会
47. 北京国际音乐节艺术基金会
48. 北京市董辅礽经济科学发展基金会
49. 北京市王忠诚医学基金会
50. 北京市中华世纪坛艺术基金会
51. 北京市戏曲艺术发展基金会
52. 北京市梅兰芳艺术基金会
53. 首都文明工程基金会
54. 北京市黄胄美术基金会
55. 北京共美民族教育发展基金会
56. 北京四中校友促进教育基金会
57. 北京市志成教育基金会
58. 北京教育科学研究优秀成果奖励基金会
59. 首都师范大学教育基金会
60. 北京中国石油大学教育基金会
61. 北京华育助学基金会
62. 北京财贸学院校友促进教育基金会
63. 北京市曾宪义法学教育与法律文化基金会
64. 北京城市学院教育基金会
65. 北京对外经济贸易大学教育基金会
66. 北京建筑大学教育基金会
67. 北京物资学院教育基金会
68. 北京中央戏剧学院教育发展基金会
69. 北京成达教育基金会
70. 北京电影学院教育基金会
71. 首都经济贸易大学教育基金会
72. 北京市美疆助学基金会
73. 北京电子科技职业学院教育基金会
74. 北京宸星教育基金会
75. 北京服装学院教育基金会
76. 北京中华女子学院教育基金会
77. 北京石油化工学院教育基金会
78. 首都医科大学教育基金会
79. 北京市农发扶贫基金会
80. 北京京安公益基金会
81. 北京弘毅慈善基金会
82. 北京慧众慈善基金会
83. 北京宏昆慈善基金会
84. 北京国际城市文化交流基金会
85. 北京市首德慈善基金会
86. 北京博逸公益基金会
87. 北京昊康公益基金会
88. 北京康和公益基金会
89. 北京善行公益基金会
90. 北京爱思开幸福公益基金会
91. 北京爱薇欧公益基金会
92. 北京百高建筑科技基金会
93. 北京灯火公益基金会
94. 北京滴滴公益基金会
95. 北京方源公益基金会
96. 北京广明灯慈善基金会
97. 北京恒昌公益基金会
98. 北京京妍公益基金会
99. 北京聚善公益基金会

2021/11/18 上午10:07 北京市财政局_政务公开_通知通告_关于北京市2020年度—2022年度第二批公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202105/t20210508_2384336_phone.html 3/7

100. 北京君和创新公益基金会
101. 北京康行慈善基金会
102. 北京绿色阳光环保公益基金会
103. 北京美团公益基金会
104. 北京美中宜和公益基金会
105. 北京启爱公益基金会
106. 北京十方缘公益基金会
107. 北京市阳光健康公益基金会
108. 北京五八公益基金会
109. 北京银泰公益基金会
110. 北京永诚社区公益基金会
111. 北京中慈公益基金会
112. 北京大公慈善基金会
113. 北京新起点公益基金会
114. 北京厚爱关节健康公益基金会
115. 北京邮电大学教育基金会
116. 北京立生慈善基金会
117. 北京致良知公益基金会
118. 北京博瑞血管健康公益基金会
119. 北京爱的分贝公益基金会
120. 北京燕创慈善基金会
121. 北京市晓更助残基金会
122. 北京海博慈善基金会
123. 北京金十字公益基金会
124. 北京阳光之路公益基金会
125. 北京思圻助残基金会
126. 北京慈华医学发展基金会
127. 北京憨福儿公益基金会
128. 北京爱谱癌症患者关爱基金会
129. 北京仁人公益基金会
130. 北京和睦家医疗救助基金会
131. 北京培根神经与心血管医学公益基金会
132. 北京维康慈善基金会
133. 北京卓然公益基金会
134. 北京医科报公益基金会
135. 中关村精准医学基金会
136. 北京鼎医公益基金会
137. 北京同仁公益基金会
138. 北京益新医学发展基金会
139. 北京美业公益基金会
140. 北京市海淀教育基金会
141. 北京联慈健康扶贫基金会
142. 北京市高瓴公益基金会
143. 北京长照公益基金会
144. 北京融和医学发展基金会
145. 北京卫联心脑血管疾病防治基金会
146. 北京水木医学生物发展基金会
147. 北京心联智成心血管健康公益基金会
148. 北京医爱公益基金会
149. 北京杏林春雨公益基金会
150. 北京华卫公益基金会
151. 北京同创医学发展基金会
152. 北京中卫公益基金会
153. 北京景山教育基金会
154. 北京友好传承文化基金会
155. 北京石齐艺术基金会
156. 北京孙伟艺术基金会
157. 北京宋庄艺术发展基金会
158. 北京市二十一世纪公益基金会
159. 北京市回天社区公益基金会
160. 北京曲美公益基金会

2021/11/18 上午10:07 北京市财政局_政务公开_通知通告_关于北京市2020年度—2022年度第二批公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202105/t20210508_2384336_phone.html 4/7

161. 北京王府公益基金会
162. 北京妈祖仁爱慈善基金会
163. 北京修证公益基金会
164. 北京王式廓艺术基金会
165. 北京元典艺术公益基金会
166. 北京靳尚谊艺术基金会
167. 北京培奇全纳教育公益基金会
168. 北京童学公益基金会
169. 中关村华夏经济学研究发展基金会
170. 北京乐动公益基金会（原名：北京盛中国艺术公益基金会）
171. 北京成长教育发展基金会
172. 北京云帆未来助学基金会
173. 北京市向荣公益基金会
174. 中关村中科科技创新发展基金会
175. 北京曹雪芹文化发展基金会
176. 北京人大附中教育基金会
177. 北京柏康公益基金会
178. 北京长林公益基金会
179. 北京易孚泽公益基金会
180. 北京金榜题名慈善基金会
181. 北京群英荟萃公益基金会（原名北京钟南山创新公益基金会）
182. 北京慈福公益基金会
183. 北京读懂中国经济与社会发展基金会
184. 北京兴邦公益基金会
185. 北京雏菊花公益基金会
186. 北京姚基金公益基金会
187. 北京立德树人公益基金会
188. 北京黉塾公益基金会
189. 北京好意慈善基金会
190. 北京时光慈善基金会
191. 北京雪天使公益基金会
192. 北京星巴克公益基金会
193. 北京信孚慈善基金会
194. 北京字节跳动公益基金会
195. 北京慧科公益基金会
196. 北京仁东公益基金会
197. 北京峥爱公益基金会
198. 北京小狗吸尘器公益基金会
199. 北京齐化社区公益基金会
200. 北京美新路公益基金会
201. 北京光华之心公益基金会
202. 北京博能志愿公益基金会
203. 北京成龙慈善基金会
204. 北京慈海生态环保公益基金会
205. 北京一路同心公益基金会
206. 北京众一公益基金会
207. 北京清心公益基金会
208. 北京中公公益基金会
209. 北京乐益公益基金会
210. 北京中税公益基金会
211. 北京美文公益基金会
212. 北京守望者环保基金会
213. 北京中康联公益基金会
214. 北京平澜公益基金会
215. 北京中辰慈善基金会
216. 北京益行者公益基金会
217. 北京润保芳德公益基金会
218. 北京扬帆公益基金会
219. 北京慈润公益基金会
220. 北京泰康溢彩公益基金会
221. 北京市真镒慈善基金会

2021/11/18 上午10:07 北京市财政局_政务公开_通知通告_关于北京市2020年度—2022年度第二批公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202105/t20210508_2384336_phone.html 5/7

222. 北京接力公益基金会
223. 北京智英公益基金会
224. 北京富德公益基金会
225. 北京万和公益基金会
226. 北京长安投资公益基金会
227. 北京彩虹公益基金会
228. 北京德恒公益基金会
229. 北京光华慈善基金会
230. 北京皓月慈善基金会
231. 北京华彩扶贫助学慈善基金会
232. 北京华严慈善基金会
233. 北京惠康仁爱公益基金会
234. 北京联想控股公益基金会
235. 北京绿梦公益基金会
236. 北京南光公益基金会
237. 北京桥爱慈善基金会
238. 北京趣头条公益基金会
239. 北京瑞普华老年救助基金会
240. 北京润合公益基金会
241. 北京一刻公益基金会
242. 北京永真公益基金会
243. 北京圆网慈善基金会
244. 北京中弘联公益基金会
245. 北京德清公益基金会
246. 北京丰盛公益基金会
247. 北京华嘉公益基金会
248. 北京加速公益基金会
249. 北京金山水公益基金会
250. 北京农禾之家农村发展基金会
251. 北京保研公益基金会
252. 北京无国界爱心公益基金会
253. 北京乐善公益基金会
254. 北京慈心若水慈善基金会
255. 北京共仁公益基金会
256. 北京格桑公益基金会
257. 北京蓝驰公益基金会
258. 北京荣德利生慈善基金会
259. 北京新融公益基金会
260. 北京壹生慈善基金会
261. 北京红肩章公益基金会
262. 北京中和公益基金会
263. 北京一心关爱慈善基金会
264. 北京天德合公益基金会
265. 北京亲情纽带慈善基金会
266. 北京德润公益基金会
267. 北京市光明慈善基金会
268. 北京市瑞田公益基金会
269. 北京四海弘洋公益基金会
270. 北京莲心慈善基金会（原名：北京明泽慈善基金会）
271. 北京吴建民公益基金会
272. 北京璞玉慈善基金会
273. 北京福宁公益基金会
274. 北京中银慈善基金会（原名：北京善源公益基金会）
275. 北京迈动公益基金会
276. 北京星能公益基金会
277. 北京青之桥公益基金会
278. 北京联想公益基金会
279. 北京华康公益基金会
280. 北京小米公益基金会
281. 北京一路阳光慈善基金会
282. 北京关爱明天慈善基金会（原名：北京彤馨慈善基金会）

2021/11/18 上午10:07 北京市财政局_政务公开_通知通告_关于北京市2020年度—2022年度第二批公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202105/t20210508_2384336_phone.html 6/7

网站地图 关于我们 法律声明 建议意见

283. 北京吉慧榕公益基金会
284. 北京金风公益基金会
285. 北京聚心公益基金会
286. 北京多彩公益基金会
287. 北京德行天下公益基金会
288. 北京市阳光保险爱心基金会
289. 北京新发展慈善基金会
290. 北京修德慈善基金会
291. 北京枫林公益基金会
292. 北京百川公益基金会
293. 北京长吉公益基金会
294. 北京乐予慈善基金会
295. 北京爱度公益基金会
296. 北京远华公益基金会
297. 北京热腾公益基金会
298. 北京优优龙慈善基金会
299. 北京兴唐公益基金会
300. 北京艳洋慈善基金会
301. 北京幸福里慈善基金会
302. 北京斑马公益基金会
303. 北京春风公益基金会
304. 北京信诺公益基金会
305. 北京蓝图公益基金会
306. 北京开创者慈善基金会
307. 北京善佑公益基金会
308. 北京慈建公益基金会
309. 北京华瑞慈善基金会
310. 北京贝壳公益基金会
311. 北京成英公益基金会
312. 北京赢鼎公益基金会
313. 北京市慈善协会
314. 北京市慈善义工联合会
315. 北京市房山区慈善协会
316. 北京市石景山区慈善协会
317. 北京市顺义区社会福利慈善协会
318. 北京市海淀区慈善协会
319. 北京西城慈善协会
320. 北京市西城区慈善义工协会
321. 北京市朝阳区慈善协会
322. 北京市怀柔区慈善协会
323. 北京市东城区慈善协会
324. 北京市心目助残基金会

北京市财政局           国家税务总局北京市税务局

北京市民政局

转摘声明：转摘请注明出处并做回链

主办方：北京市财政局

承办：北京市财政局信息中心

网站标识：1100000092

京公网安备 11040102700057

京ICP备05083643号-3

http://czj.beijing.gov.cn/wzdt/index_6619.html
http://czj.beijing.gov.cn/gywm/index_6610.html
http://czj.beijing.gov.cn/flsm/202003/t20200319_1721881_phone.html
http://www.beijing.gov.cn/hudong/yonghu/static/czj/zixun/notice.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=270E19ADBD012CBEE053022819ACE876
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=1100000092&url=http%3A%2F%2Fczj.beijing.gov.cn%2F

2021/11/18 上午10:07 北京市财政局_政务公开_通知通告_关于北京市2020年度—2022年度第二批公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

czj.beijing.gov.cn/zwxx/tztg/202105/t20210508_2384336_phone.html 7/7

联系我们：webmaster@czj.beijing.gov.cn